
Ofertas válidas del 9 al 29 de noviembre de 2017

0
, 
44€

LUENGO
Garbanzos, alubias 
o lentejas, 580 g

Comprando 1: 0,89 € | 1,59 €/kg

La 2ª unidad te sale a: 

0,77 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS



La 2ª unidad te sale a: Por ejemplo:

GRANINI
Néctar ACE,
1 l
Comprando 1:  
1,95 € 0

 , 
97€

Descuento aplicable sobre el producto 
con el precio más bajo. 

EN LOS PRODUCTOS 
GRANINI SEÑALIZADOS

( Gama de néctares de 1 l
ACE , tropical, piña – coco,

cóctel frutas, naranja – mango, 
kiwi – naranja, manzana – remolacha )

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
71€

La 2ª unidad te sale a: PASCUAL
Leche con calcio 
entera, semi o 
desnatada, brik 1 l
Comprando 1:  

1,43 €

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
55€

La 2ª unidad te sale a: 
GALLINA 
BLANCA
Yatekomo cup con
pollo, verduras, 
oriental o curry
Comprando 1:  

1,10 €

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
33€

La 2ª unidad te sale a: 
SOLÍS
Tomate frito, 
brik 350 g
Comprando 1:  

0,67 € | 1,91 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
82€

La 2ª unidad te sale a: 
LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 170 g
Comprando 1:  

1,65 € | 9,71 €/kg 4,82 €/kg

0,94 €/kg

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
49€

La 2ª unidad te sale a: 
GALLO
Fideos nº 0, 
500 g
Comprando 1:  

0,98 € | 1,96 €/kg 0,98 €/kg



1,80 €/l

Por ejemplo:

LA TOJA
Gel con aloe vera, 
650 ml
Comprando 1:  

2,35 € | 3,62 €/l 1
 , 
17€

La 2ª unidad te sale a: 

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0,55 €/l

Por ejemplo:

ESTRELLA
Detergente azul 2 en 1, 
con lejía, 1,5 l
Comprando 1:  

1,65 € | 1,10 €/l 0
 , 
82€

La 2ª unidad te sale a: 

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2
 , 
66€

La 2ª unidad te sale a: SAN MIGUEL
Cerveza, 
12 botellas x 25 cl 
sin retorno
Comprando 1:  

5,32 € | 1,77 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
12€

La 2ª unidad te sale a: 
SAN SIMÓN
Vino tinto crianza 
Jumilla, 75 cl
Comprando 1:  

2,25 € | 3 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2
 , 
32€

La 2ª unidad te sale a: 
TRESEMMÉ
Champú clásico,
810 ml
Comprando 1:  

4,65 € | 5,74 €/l

Descuento aplicable sobre el 
producto con el precio más bajo.

EN LOS PRODUCTOS 
VERNEL O DIXAN 

SEÑALIZADOS

Descuento aplicable sobre el 
producto con el precio más bajo.

EN LOS PRODUCTOS 
ESTRELLA, SOMAT, 
IBA, BREF O TENN 

SEÑALIZADOS

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

Descuento aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

EN LOS PRODUCTOS LA TOJA SEÑALIZADOS

0,89 €/l 1,49 €/l 2,86 €/l

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

Por ejemplo:

DIXAN
Detergente en gel, 
60 dosis
Comprando 1:  

10,95 € | 0,18 €/dosis

La 2ª unidad te sale a: 

5
 , 
47€
0,09 €/dosis



En Caprabo queremos colaborar 
contigo para preservar el 
medio ambiente. Por eso te 
recomendamos que, cuando 
este folleto deje de ser útil, lo 
deposites en un contenedor de 
papel para reciclaje.

Este folleto ha sido impreso 
con papel que promociona la 
gestión forestal sostenible, de 
fuentes controladas y con la 
certificación PEFC (Programa 
de reconocimiento de sistemas 
de certificación forestal).

24 365
días

SERVICIO DE ATENCIÓN 
AL CLIENTE
93 261 60 60
caprabo.com/atencioalcliente
Horario: de lunes a sábado de 9 h a 22 h.re

f. 
91

Queda prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años, así como la adquisición y el consumo por parte de éstos. Precios válidos del 9 al 29 de noviembre de 2017 para los centros 
Caprabo de Aragón y Cataluña (excepto las tiendas RAPID). CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll., NIF: A-08115032

Ofertas válides del 9 al 15 de noviembre

1
, 
06€

el kg

Naranja
para postre

4
, 
30€

el kg

Chuleta de cerdo, 
6 unidades

0
, 
89€

2,97 €/kg

Espinacas, 
300 g

3
 , 
19€

La bolsa de 3 kg 
te sale a:

Patata especial para freír, 
bolsa de 2 kg

1€
el kg

2€

La bolsa de 2 kg 
te sale a:

0
, 
39€

1,72 €/kg

Barra tradicional, 
227 g

2
, 
20€

5,50 €/kg

Butifarra fresca, 
4 x 100 g


